
Points de venteContact

701 207Informations pratiques
& points de vente

 Bus

centre Commercial

Lycée Camille Claudel

Médiathèque F-Mittérand

Utec

Maison Rouge

Gare de Nisiel

C

C poNtaULt-CoMbaULt      NoisieL

poNtaUL - CoMbaULt

NoisieL
poiNts de veNte  
tiCket t+ et NaviGo  
sUR votRe LiGNe :

•  Gares SNCF
•  Stations RATP

INFoRmATIoNS ComPlémeNTAIReS

les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Berchères
A

Grande Haie
A

La Pépinière
A

Centre
Commercial

A • B • D

Pré St Martin
502 • A • D

Bleuets
502 • A • D

Danton
A • D

Château Candalle
A

Lycée
Camille Claudel

502 • A • D

Mendès France
10 • 213

Les Hameaux
10 • 213

Rue de la Ferme
211 • 321Maison Rouge

211 • 321

Madeleine
18 • 321

Tour de Contrôle
321

Aérodrome
321

UTEC

CCI
321

Le Village
213

Gare de Pontault-Combault
(Place Belstein)

E

Gare de Pontault-Combault
(Rue de l’Est)

E

2 • B • C

Eglise
502 • A
B • D

Allée de
la Briarde

Boulevard
Olof Palme

Gare de Noisiel
A

10 • 211 • 213
220 • N130

Pavé
A • B • D

Cinéma Apollo
2 • B

Marché
2 • B

Bellevue
2 • B

Médiathèque
François Mitterrand

2 • B

Centre
Commercial 2000

2 • 502

Hôtel de Ville
2 • 206 • 502 • B

Rue du Four
502 • A • B • D

Pontault
Combault

Émerainville

Lognes

Noisiel
Boulodrome

Lycée Technique
René Cassin

Gymnase
J.-Auriol

Chambre
régionale
des comptes

Lycée polyvalent
Gérard de Nerval

Gymnase Anceau
de Garlande

Centre de formation
technique de la RATP

Gymnase
J.-Dubus

École nationale
des services du Trésor

Maison
de la justice

et du droit

Rue St-Clair

Bd
 O

lo
f P

al
m

e

Allée de la Briarde

Av. Pierre Mendes-France

Av
. P

ie
rr

e 
M

en
dè

s 
Fr

an
ce

Rue de la Maison Rouge

Boulevard Courcerin

Rue de la République

Av. du Général de Gaulle
Rue des Prés Saint-M

arti
nRue

des Berchères

N10
4

A4

N4

504 504

N

400 m

6 min

C C

ZONE 5ZONE  5

Gare de NoisielPontaul Combault Centre Commercial

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 1
1

/1
7

Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

Le samedi Le samedi

 Bus BuspoNtaULt-CoMbaULt        NoisieL NoisieL        poNtaULt-CoMbaULtC C
période de fonctionnement Y Y

Jours de fonctionnement s s
poNtaULt-  eglise 07:12 08:12
CoMbaULt  Château Candalle 07:13 08:13

 Berchéres 07:14 08:14
 Grande Haie 07:14 08:14
 la Pépiniére 07:15 08:15

 lycée Camille Claudel 07:17 08:17
 Danton 07:18 08:18
 Bleuets 07:19 08:19

 médiathèque F-mitterrand 07:21 08:21
 Bellevue 07:22 08:22

 marché 07:23 08:23
Gare de Pontault-Combault (Place Beilstein) 07:24 08:24

eMeRaiNviLLe Bd olof Palme 07:28 08:28
 Utec 07:30 08:30

 Allée de la Briarde 07:32 08:32
LoGNes  Aérodrome 07:34 08:34

 Tour de Contrôle 07:35 08:35
 CCI 07:36 08:36

 madeleine 07:38 08:38
 maison Rouge 07:39 08:39

 Rue de la Ferme 07:40 08:40
 le Village 07:41 08:41

 les Hameaux 07:42 08:42
 mendes France 07:43 08:43

NoisieL Gare de Noisiel 07:45 08:45

période de fonctionnement Y Y
Jours de fonctionnement s s

NoisieL Gare de Noisiel 12:20 12:50
 mendes France 12:21 12:51

 les Hameaux 12:22 12:52
 le Village 12:23 12:53

 Rue de la Ferme 12:24 12:54
 maison Rouge 12:25 12:55

 madeleine 12:26 12:56
 CCI 12:27 12:57

 Tour de Contrôle 12:28 12:58
 Aérodrome 12:29 12:59

eMeRaiNviLLe  Allée de la Briarde 12:30 13:00
 Utec 12:31 13:01

Bd olof Palme 12:32 13:02
poNtaULt-CoMbaULt Gare de Pontault-Combault (Place Beilstein) 12:36 13:06

Gare de Pontault-Combault (Rue de l'est) 12:37 13:07
 Cinéma Apollo 12:38 13:08

 Hôtel de Ville 12:39 13:09
 Centre Commercial 2000 12:40 13:10

 Bleuets 12:41 13:11
 Pré St martin 12:42 13:12

 Danton 12:42 13:12
 lycée Camille Claudel 12:43 13:13

 la Pépiniére 12:44 13:14
 Grande Haie 12:45 13:15

 Berchéres 12:46 13:16
 Château Candalle 12:47 13:17

 Rue du Four 12:48 13:18

JoURS FéRIéS 2018-2019

toussaint jeudi 1er novembre 2018
armistice 1918 dimanche 11 novembre 2018
Noël mardi 25 décembre 2018
Jour de l'an mardi 1er janvier 2019
Lundi de pâques lundi 22 avril 2019
Fête du travail mercredi 1er mai 2019
victoire 1945 mercredi 8 mai 2019
ascension jeudi 30 mai 2019
Lundi de pentecôte lundi 10 juin 2019
Fête Nationale dimanche 14 juillet 2019
assomption jeudi 15 août 2019

VACANCeS SColAIReS 2018-2019

Vacances de la Toussaint : dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018
Vacances de Noël : dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019
Vacances d'hiver : dimanche 24 février au dimanche 10 mars 2019
Vacances de printemps : dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2019
Pont de l'Ascension : mercredi 29 mai au dimanche 2 juin 2019
Vacances d'été : dimanche 7 juillet 2019

Me mercredi

Làv lundi à Vendredi

s Samedi

Làs lundi à Samedi

LMJv lundi, mardi, Jeudi, Vendredi

JoURS De FoNCTIoNNemeNT

N’4 MobiLités
6 Square louis Blanc      
ZI les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie

01 64 40 79 90

Du lundi au vendredi  
de 9h à 12h  
puis de 14h à 17h30

n4mobilites.fr

sC Période scolaire

PéRIoDeS De FoNCTIoNNemeNT

a Toute l’année

v

Y

Vacances scolaires

Circule le samedi en période scolaire

e eté

o Ne circule pas l’été du 15 juillet 
au 18 août 2019 et à Noël du 24 
décembre au 06 janvier 2019



 

 

Bus

Bus

poNtaULt-CoMbaULt        NoisieL

NoisieL        poNtaULt-CoMbaULt

C

C

période de fonctionnement a a a o a a a a a a a a a a a a a a a o a o a o a o a o a a
Jours de fonctionnement Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv

poNtaULt-CoMbaULt  Centre Commercial 05:53 06:23 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:37 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:47 16:22 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:47 19:05 19:17 20:16
 Pavé 05:55 06:25 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:39 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:49 16:24 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:49 19:07 19:19 20:18

 eglise 05:57 06:27 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:41 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:51 16:26 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:51 19:09 19:21 20:20
 Château Candalle 05:58 06:28 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:42 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:52 16:27 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:52 19:10 19:22 20:21

 Berchéres 05:59 06:29 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:43 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:53 16:28 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:53 19:11 19:23 20:22
 Grande Haie 06:00 06:30 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:44 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:54 16:29 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:54 19:12 19:24 20:23
 la Pépiniére 06:01 06:31 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:45 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:55 16:30 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 18:55 19:13 19:25 20:24

 lycée Camille Claudel 06:02 06:32 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:47 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:57 16:32 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 18:57 19:15 19:27 20:26
 Danton 06:03 06:33 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:48 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:58 16:33 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 18:58 19:16 19:28 20:27

 Pré St martin 06:04 06:34 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:49 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:59 16:34 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 18:59 19:17 19:29 20:28
 Bleuets 06:05 06:35 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:50 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:00 16:35 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:00 19:18 19:30 20:29

 médiathèque F-mitterrand 06:07 06:37 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:52 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:02 16:37 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:02 19:20 19:32 20:31
 Bellevue 06:08 06:38 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:53 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:03 16:38 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:03 19:21 19:33 20:32

 marché 06:09 06:39 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:54 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:04 16:39 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:04 19:22 19:34 20:33
Gare de Pontault-Combault (Place Beilstein) 06:10 06:40 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:55 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:05 16:40 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:05 19:23 19:35 20:34

eMeRaiNviLLe emeraiville Bd olof Palme 06:12 06:42 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:57 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:07 16:42 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:08 19:25 19:37 20:36
 Utec 06:14 06:44 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:59 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:09 16:44 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:10 19:27 19:39 20:38

 Allée de la Briarde 06:16 06:46 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 09:01 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:11 16:46 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:12 19:29 19:41 20:40
LoGNes  Aérodrome 06:17 06:47 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 09:03 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:13 16:48 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:13 19:30 19:42 20:41

 Tour de Contrôle 06:18 06:48 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 09:04 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:14 16:49 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:14 19:31 19:43 20:42
 CCI 06:19 06:49 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 09:05 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:15 16:50 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:15 19:32 19:44 20:43

 madeleine 06:20 06:50 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 09:07 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:17 16:52 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:16 19:33 19:45 20:44
 maison Rouge 06:21 06:51 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 09:08 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:18 16:54 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:17 19:34 19:46 20:45

 Rue de la Ferme 06:22 06:52 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 09:09 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:19 16:55 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:18 19:35 19:47 20:46
 le Village 06:23 06:53 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 09:10 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:20 16:56 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:19 19:36 19:48 20:47

NoisieL  les Hameaux 06:24 06:54 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 09:11 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:21 16:57 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:20 19:37 19:49 20:48
 mendes France 06:25 06:55 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 09:12 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:22 16:58 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:21 19:38 19:50 20:49
Gare de Noisiel 06:27 06:57 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 09:14 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:24 17:01 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:16 19:23 19:40 19:52 20:51

période de fonctionnement a a a o a o a o a a a a a a a a a a o a o a o a o a o a o a a
Jours de fonctionnement Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv Làv

NoisieL Gare de Noisiel 06:33 07:03 07:32 08:02 08:17 08:32 08:47 09:00 09:40 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:34 17:04 17:19 17:31 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:33
 mendes France 06:36 07:06 07:35 08:05 08:20 08:35 08:50 09:03 09:43 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:37 17:07 17:22 17:34 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:36

 les Hameaux 06:37 07:07 07:36 08:06 08:21 08:36 08:51 09:04 09:44 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:38 17:08 17:23 17:35 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:37
LoGNes  le Village 06:38 07:08 07:37 08:07 08:22 08:37 08:52 09:05 09:45 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:39 17:09 17:24 17:36 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:38

 Rue de la Ferme 06:39 07:09 07:38 08:08 08:23 08:38 08:53 09:06 09:46 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:40 17:10 17:25 17:37 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:39
 maison Rouge 06:40 07:10 07:40 08:10 08:25 08:40 08:55 09:08 09:47 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:41 17:11 17:26 17:38 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:41

 madeleine 06:41 07:11 07:41 08:11 08:26 08:41 08:56 09:09 09:48 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:42 17:12 17:27 17:39 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:42
 CCI 06:42 07:12 07:42 08:12 08:27 08:42 08:57 09:10 09:49 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:43 17:13 17:28 17:40 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:43

 Tour de Contrôle 06:43 07:13 07:43 08:13 08:28 08:43 08:58 09:11 09:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:44 17:14 17:29 17:41 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:44
 Aérodrome 06:44 07:14 07:44 08:14 08:29 08:44 08:59 09:12 09:51 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:45 17:15 17:30 17:42 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:46

eMeRaiNviLLe  Allée de la Briarde 06:45 07:15 07:46 08:16 08:31 08:46 09:01 09:14 09:52 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:46 17:16 17:31 17:43 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:48
 Utec 06:46 07:16 07:47 08:17 08:32 08:47 09:02 09:15 09:53 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:47 17:17 17:32 17:44 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:49

Bd olof Palme 06:47 07:17 07:49 08:19 08:34 08:49 09:04 09:17 09:54 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:48 17:18 17:33 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:51
poNtaULt-CoMbaULt Gare de Pontault-Combault (Place Beilstein) 06:50 07:20 07:52 08:22 08:37 08:52 09:07 09:20 09:57 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:51 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:57

 Gare de Pontault-Combault (Rue de l'est) 06:52 07:22 07:54 08:24 08:39 08:54 09:09 09:22 09:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:53 17:23 17:38 17:55 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:59
 Cinéma Apollo 06:53 07:23 07:55 08:25 08:40 08:55 09:10 09:23 10:00 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:54 17:24 17:39 17:56 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 21:00

 Hôtel de Ville 06:54 07:24 07:56 08:26 08:41 08:56 09:11 09:24 10:01 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:55 17:25 17:40 17:57 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 21:01
 Centre Commercial 2000 06:55 07:25 07:57 08:27 08:42 08:57 09:12 09:25 10:02 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:56 17:26 17:41 17:58 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 21:02

 Bleuets 06:56 07:26 07:58 08:28 08:43 08:58 09:13 09:26 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:57 17:27 17:42 17:59 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 21:03
 Pré St martin 06:57 07:27 07:59 08:29 08:44 08:59 09:14 09:27 10:04 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 16:58 17:28 17:43 18:00 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 21:04

 Danton 06:58 07:28 08:00 08:30 08:45 09:00 09:15 09:28 10:05 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 16:59 17:29 17:44 18:01 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 21:05
 lycée Camille Claudel 06:59 07:29 08:01 08:31 08:46 09:01 09:16 09:29 10:06 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:00 17:30 17:45 18:02 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 21:06

 la Pépiniére 07:00 07:30 08:02 08:32 08:47 09:02 09:17 09:30 10:07 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:01 17:31 17:46 18:03 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 21:07
 Grande Haie 07:01 07:31 08:03 08:33 08:48 09:03 09:18 09:31 10:08 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:02 17:32 17:47 18:04 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 21:08

 Berchéres 07:02 07:32 08:04 08:34 08:49 09:04 09:19 09:32 10:09 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:03 17:33 17:48 18:05 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 21:09
 Château Candalle 07:03 07:33 08:05 08:35 08:50 09:05 09:20 09:33 10:10 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:04 17:34 17:49 18:06 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 21:10

 Rue du Four 07:04 07:34 08:06 08:36 08:51 09:06 09:21 09:34 10:11 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:05 17:35 17:50 18:07 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 21:11
 Pavé 07:06 07:36 08:08 08:38 08:53 09:08 09:23 09:36 10:13 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:07 17:37 17:52 18:09 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 21:13

 Centre Commercial 07:07 07:37 08:09 08:39 08:54 09:09 09:24 09:37 10:14 10:44 11:44 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:09 17:39 17:54 18:11 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 21:15

du lundi au vendredi

du lundi au vendredi

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  


